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GESTIÓN Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO

CONTRATO DE PRESTACION  DE SERVICIOS PERSONALES X NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

GRUPO APOYO Y SEGUIMIENTO PARA LA INVESTIGACION

(Grupo)

CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

ANGIE PAOLA MONTILLA FERNÁNDEZ CUMPLE REQUISITOS 

4 YORLEYDY RUIZ MORENO CUMPLE REQUISITOS 

6 ANGELA MILENA CHAPARRO ACUÑA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO DE

ESPECIALIZACIÓN EN EPIDEMIOLOGÍA O ESTADÍSTICA Y

VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE

PROFESIONAL ESPECIALIZADO REQUERIDO EN LA

INVITACIÓN.

MM AAAA

1 ADRIANA PATRICIA DIAZ MORALES CUMPLE REQUISITOS 

2 ANA BEATRIZ VASQUEZ RODRIGUEZ CUMPLE REQUISITOS 

PERFIL
PROFESIONAL ESPECIALIZADO II

CARGO

3

INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGÍA

LISTADO GENERAL DE ASPIRANTES UNA VEZ VERIFICADO 

REQUISITOS DEFINITIVO

VIGENCIA:

VERSIÓN:

CÓDIGO:

9 JUAN SEBASTIAN AGUILAR MENDEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO DE

FORMACIÓN ACADEMICA EN ENFERMERO PROFESIONAL,

BACTERIÓLOGO, MICROBIÓLOGO, Y AFINES) PROFESIONAL

DEL ÁREA DE INGENIERIA, PROFESIONAL ESTADÍSTICO,

ESPECIALIZACIÓN EN EPIDEMIOLOGÍA O ESTADÍSTICA Y

VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE

PROFESIONAL ESPECIALIZADO REQUERIDO EN LA

INVITACIÓN.
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DD

LUCERO DEL PILAR VASQUEZ RAMIREZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN5

NO CUMPLE DESPUES DE SUBSANACIÓN REQUISITOS

TENIENDO EN CUENTA QUE EL TITULO DE ESPECIALIZACIÓN

(EDUCACIÓN Y ORIENTACION FAMILIAR) NO CORREPONDE A

LO SOLICITADO QUE ES EPIDEMIOLOGÍA O ESTADÍSTICA,

REQUERIDO EN LA INVITACIÓN

8 DORYS MARGARITA MONTERROZA PAYARES 

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO DE

ESPECIALIZACIÓN EN EPIDEMIOLOGÍA O ESTADÍSTICA Y

VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE

PROFESIONAL ESPECIALIZADO REQUERIDO EN LA

INVITACIÓN.
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#¿NOMBRE?

#¿NOMBRE?

Dependencia: #¿NOMBRE? Dependencia: #¿NOMBRE? Dependencia: #¿NOMBRE?

Fecha: #¿NOMBRE? Fecha: #¿NOMBRE? Fecha:

NOTA:

LOS ASPIRANTES QUE CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA, PUEDEN PRESENTAR 

EXAMEN DE CONOCIMIENTOS. ESTE LISTADO ES DEFINITIVO

JENNY ALEXANDRA ROJAS GARCIA

Cargo: #¿NOMBRE? Cargo: #¿NOMBRE? Cargo:

GAGYDTH/JARG/GGCVL/REPM/

ELABORÓ REVISÓ APROBÓ

Coordinadora Grupo Area Gestion y Desarrollo del Talento Humana 

LEYDY MILENA CASTRO GAITAN

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO DE

FORMACIÓN ACADEMICA EN ENFERMERO PROFESIONAL,

BACTERIÓLOGO, MICROBIÓLOGO, Y AFINES) PROFESIONAL

DEL ÁREA DE INGENIERIA, PROFESIONAL ESTADÍSTICO,

ESPECIALIZACIÓN EN EPIDEMIOLOGÍA O ESTADÍSTICA Y

VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE

PROFESIONAL ESPECIALIZADO REQUERIDO EN LA

INVITACIÓN.

12

11 LADY MARICEL CASALLAS RODRIGUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE EL TITULO DE ESPECIALIZACIÓN

(MAESTRIA EN MICROBIOLOGIA) NO CORREPONDE A LO

SOLICITADO QUE ES EPIDEMIOLOGÍA O ESTADÍSTICA,

REQUERIDO EN LA INVITACIÓN

10 JUAN SEBASTIAN VARGAS CELY

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO DE

FORMACIÓN ACADEMICA EN ENFERMERO PROFESIONAL,

BACTERIÓLOGO, MICROBIÓLOGO, Y AFINES) PROFESIONAL

DEL ÁREA DE INGENIERIA, PROFESIONAL ESTADÍSTICO,

ESPECIALIZACIÓN EN EPIDEMIOLOGÍA O ESTADÍSTICA Y

VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE

PROFESIONAL ESPECIALIZADO REQUERIDO EN LA

INVITACIÓN.
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